
UCHWAŁA  NR  XXXIX/305/2014 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVIII/301/2014 Rady Gminy w Strawczynie                    

z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

dla Powiatu Kieleckiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, 

w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/301/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 sierpnia 

2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Tadeusz Czarnecki 

 


